กอสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งกอสร้างประกอบ ระดับชำนาญงาน (ระดับ ๑ - ๒) แขวงทางหลวงลำพูน จ 
ลำพูน ๑ แหง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ทางหลวงหมายเลข ๑๐๖ ตอน ท่าจักร - 
เโมงค ์ ที่กม. ๒๔๗+๗๐๐ RT-ราคากลางของงานจ้างกอสร้าง ในการประกวดราคาครั้งนี้ เปีนเงินท้ังส้ิน 
๑,๗๙๕,๙๓๒.๒๗ บาท (หนึ่งล้านเจ็ดแสนเก้าหมื่นห้าพันเก้าร้อยสามสิบสองบาทยี่สิบเจ็ดสตางค์) ตาม 
รายการ ดังนี้

ตามแผนรายประมาณการ จำนวน ๑ งาน
กิจกรรมอำนวยการและ 
สนับสนุนการพัฒนาทางหลวง 
ปี ๒๕๖๘ รหัสงาน ๒๐๕๑๐ ค่า 
กอสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่ง 
กอสร้างประกอบ ระดับชำนาญ 
งาน (ระดับ ๑-๒) แขวง 
ทางหลวงลำพูน จ.ลำพูน ๑ แหง